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2025 er allerede i gang, og sikke en vild start på året. Desværre ikke helt den start, vi havde håbet og regnet med, 
når vi ser på den internationale scene. Men her lokalt kigger vi stærkt frem på et valgår, hvor vi forhåbentlig kan 
cementere vores position som det store borgmesterparti i kommunen. Som de, der deltog i vores nytårskur 
hørte, har vores regionsrådskandidat trukket sig, så vi skal her i foråret både opstille kandidater til byrådet og 
finde en ny regionsrådskandidat. 

Apropos nytårskuren – det var en fornøjelse! Omkring 40-50 medlemmer deltog og ønskede hinanden et godt 
nytår. Borgmester Steffen Jensen, skatteminister Rasmus Stoklund, og regionsrådsmedlem Kim Rockhill sendte 
en hilsen fra deres områder. Mellem sange og taler var der god tid til snak og socialt samvær. Det er netop 
denne type arrangement, der for mange understreger, hvorfor man er medlem af et parti – hvor afstanden 
mellem medlemmer og politikere kun er et glas bobler og et stykke kransekage. Det var en rigtig god dag. Lad os 
gentage det igen til næste år. 

I efteråret igangsatte ni medlemsgrupper arbejdet med at formulere vores kommunale arbejdsprogram, som vi 
skal bruge i valgkampen til november. I starten af januar mødtes grupperne for at diskuterede de samlede 
oplæg, og vi er rigtig godt fra start. Det endelige forslag skal vi behandle på generalforsamlingen. 

Vores ordinære generalforsamling ligger i marts, hvor vi udover at vedtage arbejdsprogrammet, blandt andet 
også skal opstille kandidater og vælge ny bestyrelse. Jeg håber at se jer dér. 

Martin Stevnhoved, lokalformand 

GENERALFORSAMLING 
Vi indkalder hermed til ordinær generalforsamling for alle medlemmer, lørdag den 15. marts 2025 kl. 10. 
Det foregår i salen på medborgerhuset i Hundested. Adressen er Nørregade 61, 3390 Hundested. 

Emner der ønskes behandlet skal fremsendes til halsnaes@socialdemokratiet.dk senest 1. marts. 

Dagsorden vil blive udsendt i løbet af februar, og vil også kunne findes på: 
https://s-halsnaes.dk/aktivitet/generalforsamling-2025 

mailto:halsnaes@socialdemokratiet.dk
https://s-halsnaes.dk/aktivitet/generalforsamling-2025
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NYTÅRSKUREN I BILLEDER 
Lørdag den 11. januar afholdt vi nytårskur. Som man kan se, var det festligt. 
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NYTÅRSHILSEN FRA BYRÅDSGRUPPEN 
Endnu et år er gået, og vores gruppe i byrådet ser med stolthed tilbage på 
2024 som et år med mange gode initiativer i Halsnæs Kommune. Hvert 
gruppemedlem fremhæver her de tiltag, der på hver deres måde har været 
med til at styrke og udvikle vores fællesskab. 

Steffen Jensen: Jeg er glad for de brede aftaler i byrådet om Halsnæs 
Kommunes velfærd samt udvikling og budgetaftale med alle partier for 
femte år i træk. 

Helge Friis: Jeg er glad for, at vi er en af de kommuner, der investerer 
allermest i børns trivsel og læring. Gode normeringer i daginstitutioner og 
penge til folkeskolerne. 

Helle Lunderød: Jeg er glad for 10 års indsats med Stålsat By, hvor vi har sikret Frederiksværks unikke nationale 
historie og skabt nye byrum for oplevelser og fællesskab - afsluttet med Mølledammen. 

Annette Westh: Jeg er glad for den økonomiske støtte til de mange forskellige kulturoplevelser, som fx afholdelse 
af Stålmanden, Folkely, Fjordlys, Rå Festival samt årlige idrætsinvesteringer. 

Henrik Tolstrup: Jeg er glad for, at vi fortsat udvikler vores cykelstier i hele kommunen og afsætter store summer 
til at forbedre vores vejnet. 

Tommy Frøslev: Jeg er glad for, at vi har både en udvidende og en bevarende lokalplan i Lynæs. At vi har en 
revideret og bedre ordblindestrategi, og at vi har fået lavet en ny fjernvarmeplan. 

Mads Vergo: Jeg er glad for, at vi har lavet en outdoor turismeplan, levende bymidter, investeringer i idrætten og i 
vores sundhed - herunder en ny hal, der skal bygges i år ved Frederiksværk skole. 

Kim Daugbjerg: Jeg er glad for, at vi har afsat penge til foreningslivets frivillige - bl.a. i form af kurser - samt støtte 
til at dygtiggøre sig fagligt i foreningslivet. 

Matilde Ørsted: Jeg er glad for pædagogiske spire-job til unge i børnehaverne. Det er en kæmpesucces - med 
over 60 ansøgere og alle job besat. 

Kirsten Lauritsen: Jeg er glad for den nye placering af hjemmepleje og sygeplejeklinik i Hundested, ligesom jeg 
glæder mig over mange positive tiltag på kommunens plejehjem. 

Torben Hedelund: Jeg er glad for, at vi har prioriteret trafiksikkerhed. Med nye cykelstier på Strandvejen i 
Frederiksværk og på Frederiksværkvej i Hundested - og med 40-km strækninger i vores byzoner. 

Godt nytår.  
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JULEMÆRKEMARCHEN I BILLEDER 
Først søndag i december støttede vi traditionen tro op om vores lokale julemærkehjem. 
Som billederne viser, fik vi rigtig luftet vores rødeste jakker. 
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KOMMENDE AKTIVITETER 
På vores webside kan alle holde sig ajour med de kommende aktiviteter. 
https://s-halsnaes.dk/aktiviteter 

Generalforsamling 15. marts kl. 10 
Salen, Medborgerhuset, Hundested 

Arbejdernes internationale kampdag 1. maj - morgenmøde 
Multisalen, Paraplyen, Frederiksværk 

KONTAKTER 
Alle vores kontakter kan ligeledes findes på websiden, hvis du leder efter nogen bestemt. 
https://s-halsnaes.dk/kontaktpersoner 

FIND OS 
Mail 
halsnaes@socialdemokratiet.dk 

Webside 
https://s-halsnaes.dk 

Facebook 
https://www.facebook.com/socdem.halsnaes 

Medlemsgruppen 
https://www.facebook.com/groups/socdem.halsnaes 
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